 El modelo MAHM-FREE12BT es un sistema
amplificado de audio de 3500 watts de potencia
musical, consta de dos altavoces un pasivo y un
activo, con pedestales incluidos y cables de conexión.
 Este sistema permite reproducir música directamente
de una memoria USB o SD de hasta 32GB, cuenta con
entrada para un micrófono, entrada auxiliar y
conexión por Bluetooth. Cada entrada cuenta con su
control de volumen independiente.
 Con este sistema no se necesita equipo adicional ya
que incluye además un micrófono de alta sensibilidad
y cables de conexión para el micrófono y las bocinas.
 Esta equipado con un sistema de ecualización de 2
bandas para un mejor ajuste y control del sonido.
Además de incluir un display para mostrar
información de las pistas de audio que se están
reproduciendo.
 El sistema incluye 2 pedestales metálicos de altura
ajustable (82 cm hasta 130 cm), para la colocación de
los satélites y que el sonido se distribuya de forma
nítida y clara.
SISTEMA AMPLIFICADO DE AUDIO
INCLUYE DOS ALTAVOCES (PASIVO + AMPLIFICADO),
REPRODUCE USB, SD, BLUETOOTH,
INCLUYE 2 PEDESTALES ELABORADOS DE ACERO,
MICRÓFONO Y CABLES DE CONEXIÓN.
PARA MAYOR INFORMACIÓN VISITA:
ATRIBUTOS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
ACCESORIOS
 1 x BAFLE ACTIVO DE 12”.
 1 x BAFLE PASIVO DE 12”.
 2 x PEDESTAL DE ACERO.
 1 x MICRÓFONO UNIDIRECCIONAL.
 1 x CABLE CANON (XLR-3) DE 4 METROS.
 1 x CABLE NEWTRIK (SPEAK-ON) DE 3 METROS.
 1 X CABLE 2 RCA A 3.5 mm.
 1 x CABLE DE ALIMENTACIÓN DE 1.5 METROS.
ALIMENTACIÓN: 127 Vca 60 Hz
CONSUMO DE POTENCIA: 350 Watts Max.
POTENCIA MUSICAL: 3500 WPMPO
POTENCIA REAL: 300WRMS (150W+150WRMS )
IMPEDANCIA: 8 Ohms
LECTOR DE MEMORIAS: USB/SD (hasta 32GB)
ECUALIZADOR: 2 bandas (Agudos / Graves)
ENTRADA AUXILIAR: 1 x Canon
1 x 3.5 mm (L+R)
1 x RCA estéreo (L+R)
ENTRADA P/MICRÓFONO: 1 x Canon/6.3mm (1/4” monoaural)
SALIDA DE LÍNEA: 1 x Canon Macho
SALIDA AMPLIFICADA: 1 x Neutrik / 8Ω / 150 WRMS